檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：翁瑞隆

電話：05-3620123#306

電子信箱：weng590326@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉沄水國民小學

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：府教學字第1060032312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0032312A00_ATTCH1.DI、0032312A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉國家教育研究院辦理「教育部高級中學戶外教育優質

化計畫成果發表會」實施計畫，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年2月15日教研課字第1061100398

號函辦理。

二、為發表戶外教育課程與評估工具研發成果與分享優質案例

，探討戶外教育場域之安全管理實務經驗，推廣戶外教育

課程優質化概念，並精進教育人員之專業知能，以促進戶

外教育各場域資源之整合與運用，特辦理旨揭成果發表會

。

三、旨揭成果發表會相關資訊如下：

(一)辦理日期及地點：訂於106年3月11日上午8時30分至下

午4時30分假國家教育研究院臺北院區舉行。

(二)參與對象：對戶外教育推廣有興趣及發展意願之學校教

師、行政人員及一般大眾皆可參加。

(三)報名方式：自即日起至106年2月28日止至於國家教育研

究院研習及活動資訊網(網址：https://workshop.naer

9

1060000516

嘉義縣中埔鄉澐水國民小學

106/02/16

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.edu.tw/NAWeb/Services/wFrmNews.aspx)─線上服務

─線上報名─活動(名稱：教育部高級中等學校戶外教育

優質化計畫成果發表會)免費報名，額滿即截止受理，

報名錄取者，將於106年3月3日以Email方式通知錄取。

四、檢附教育部高級中學戶外教育優質化計畫成果發表會實施

計畫1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-02-16
09:51:25